

۲۵ میلیون دینار به دست

پلیس دزفول رسید

فرمانده انتظامی دزفول از کشف ۲۵ میلیون دینار و ۵۰ میلیون ریال تارول ۵۰۰ هزار ریالی تقلبی از ۲ مرد و یک زن کیف قاب در

زخمی شدن چوپان اردلی

بر اثر حمله خرس

یک قلاذه خرس زخمی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، به نقل ازاورژانس چهارمحال و بختیاری؛ طی تماس تلفنی با مرکز ارتباطات اعلام شد که چوپان ۲۷ ساله بر اثر حمله خرس وحشی در روستای گوزلک شهرستان اردل از ناحیه سر و دست دچار جراحات شده است.

این مصدوم توسط تیم اورژانس پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان امام جواد(ع) ناغان منتقل شد.

اردل از شهرستان‌های چهارمحال و بختیاری است که مرکز آن (شهر اردل) در فاصله ۹۵ کیلومتری جنوب غربی شهر کرد مرکز استان قرار دارد.

سارقان حرفه ای در دام

پلیس خرمشهر

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ"همت علی ترکارانی" فرمانده انتظامی خرمشهر در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با سارقان حرفه‌ای، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

ترکارانی افزود: ماموران پلیس آگاهی و انتظامی این شهرستان با کار اطلاعاتی ۱۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

وی در ادامه افزود: متهمان در تحقیقات پلیس به ۲۵ فقره انواع سرقت از قبیل داخل خودرو، وسایل خودرو، منزل، مغازه، اماکن دولتی ، اماکن خصوصی، احشام و سایرعناوین در سطح شهرستان خرمشهر اعتراف کردند.

سرهنگ ترکارانی بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

سارق اماکن خصوصی در دزفول دستگیر شد

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "روح اله گراوندی" فرمانده انتظامی دزفول در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در برخی نقاط این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

گراوندی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ با کار اطلاعاتی یک نفر سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.

وی در ادامه افزود: متهم در تحقیقات صورت گرفته پلیس به ۹ فقره سرقت اماکن خصوصی در سطح شهرستان اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

شلیک سهوی جان یک چوپان را در زرین آباد دهلران گرفت

بخشدار زرین آباد دهلران گفت: شلیک سهوی از اسلحه شکاری یک چوپان در منطقه عشایری اناران باعث مرگ وی شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مسعود سلیمانی نیا بخشدار زرین آباد دهلران گفت: یک فرد ۵۰ ساله در حین چوپانی در منطقه عشایری اناران بخش زرین آباد از صخره سقوط می‌کند که با توجه به مسلح بودن اسلحه خود یک گلوله به او اصابت می‌کند.

او بیان کرد: این فرد بعد از مورد اصابت فلز گرفتن با اسلحه شکاری با خانواده خود تماس و موضوع را به آن‌ها اطلاع می‌دهد.

بخشدار زرین آباد اظهار کرد: با توجه به شدت جراحات وارده به این چوپان، قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.بخش زرین آباد به مرکزیت شهر پهلِه در ۸۵ کیلومتری شهرستان دهلران واقع است.منبع ایرنا

این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ روح اله گراوندی فرمانده انتظامی دزفول گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کیف قایی در سطح شهرستان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت.

او افزود: ماموران کلانتری ۱۹ دزفول با انجام کارهای اطلاعاتی اعضای باند ۳ نفره کیف قاب را شناسایی و پس از

حوادث

هماهنگی قضایی در عملیاتی غافلگیرانه ۲ مرد و یک زن را دستگیر کردند.

سرهنگ گراوندی اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد ۸ کیف زنانه، ۱۴ دستگاه تلفن همراه سرقتی، مبلغ ۲۵ میلیون دینار به همراه ۵۰ میلیون ریال تارول ۵۰۰ هزار ریالی تقلبی کشف شد.

این مقام انتظامی بیان کرد: در تحقیقات تکمیلی صورت



شخصی‌ام و تهدید به انتشار آن، شروع به آزار و اذیت و درخواست وجوه نقدی کرد و من در این مدت برای حفظ آبرو و جلوگیری از انتشار تصاویر سه میلیون تومان به وی پرداخت کردم، این شخص

شخصی و خانوداگی‌ام دسترسی پیدا کرده بود. این دختر جوان در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: بعداز گذشت مدتی چهره واقعی وی برابم نمایان شد و این فرد با ارسال تصاویر و فیلم‌های

۳۰۰ کیلو فراورده‌های خام دامی فاسد در ایلام کشف و ضبط شد

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان ایلام، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰۰ کیلو فراورده‌های خام دامی فاسد در فروشگاه‌ها و مراکز دامی کشف و ضبط شده است.

محمد علی رحمی، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان ایلام، در گفت‌وگو با فارس، گفت: در راستای توسعه سلامت و امنیت غذایی کارشناسان نظارت بر بهداشت فراورده‌های خام دامی شبکه دامپزشکی ایلام از فروشگاههای زنجیره‌ای عرضه فراورده‌های خام دامی سطح شهر ایلام روزنه بازدید می‌کنند.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰۰ کیلو گرم فراورده‌های خام دامی فاسداز کلیه مراکز تولید نگهداری و عرضه فراورده‌های خام دامی شامل سردخانه‌ها، قصابی‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و... ایلام کشف و ضبط شد.رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان ایلام اظهار کرد: مطابق ماده ۶۸۸ قانون جزای اسلامی هرگونه کشتار دام و طیور خارج

پایان کابوسی زنان تنها در نازی آباد

سوار بر موتورسیکلت به آنان نزدیک شده و با تهدید و ضرب و شتم تلفن همراهشان را گرفته و متواری شدند.

جلیلیان با بیان اینکه موتورسیکلت سارقان از نوع آپاچی بود،گفت: اما در تحقیقات و نیز بررسی اظهارات شکات مشخص شد که پلاک موتور سیکلت کاملاً مخدوش است. به همین دلیل ماموران با شیوه‌های دیگر به دنبال یافتن سارقان رفتند.

تا اینکه ماموران گشت کلانتری در محدوده پارک بعثت با دو جوان که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی بودند، برخورد کرده و مشاهده کردند که پلاک موتورسیکلت نیز مخدوش است و تمامی طواهر نیز مطابق با موارد اعلام شده از سوی شکات است که در همین راستا برای دستگیری این افراد وارد عمل شده و پس از دقایقی تعقیب و گریز دو متهم را در خیابان دستواره دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ

آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمان‌های

فاقد سند رسمی ۵/۸۷م‌الف

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای ۲۶۱۵-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۹/۲۳ تصرفات آقای محمد حسین یقالی صادره از لهواز فرزند مهدی دارای کد ملی شماره ۱۷۵۶۷۲۱۹۱۲ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹ متر مربع در قسمتی از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۲۶۹۰/۲۵ در بخش ۲ لهواز خروجی بنام محمدحسین یقالی بصدرور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک لهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدرور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۲/۲۲

نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمان‌های فاقد

سند رسمی ۵/۶۸م‌الف

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای ۳۲۵۵-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ تصرفات آقای صادق لاریکی‌زاده صادره از لهواز فرزند صالح دارای کد ملی شماره ۱۷۵۷۱۰۷۰۱۰ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۷۶/۲۵ متر مربع در قسمتی از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۸۷۰۲۲۸/۸ در بخش ۲ لهواز اخبار خروجی بنام حسن فارسون بصدرور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به داره ثبت اسناد و املاک لهواز تسلیم و سبید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدرور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۲/۲۲

نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نورخوزستان ۱۳

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹/ شماره ۵۳۷۱/ سال بیست و ششم

دستبند پلیس آبادان

بر دستان ۲ سارق حرفه‌ای

سیم برق

سرهنگ "سید محسن تقی زاده" فرمانده انتظامی آبادان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم های هواپی برق در برخی نقاط شهرستان آبادان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران کلانتری ۱۵ با کار اطلاعاتی ۲ سارق در خصوص سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی آبادان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان آلات و ادوات به کار رفته در سرقت کشف شد، تصریح کرد: متهمان پس از اعتراف به ۵ فقره سرقت سیم های هواپی برق، همراه با پرونده متشکله جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

سارق تغییر چهره در

بهبهان دستگیر شد

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ "محمد عزیزی" فرمانده انتظامی بهبهان در تشریح این خبر گفت: در پی‌وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان، دستگیری سارق ی سارقان احتمالی در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت یک سارق سابقه دار عامل سرقت‌ها که با تغییر چهره اقدام به سرقت می‌کرد را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سرهنگ عزیزی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد زیادی اموال سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به ۲۷ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان بهبهان اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان ضمن اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی از شهروندان خواست؛ با رعایت نکات امنیتی خصوصا تجهیز خودروها به سیستم دزدگیر و دیگر اقدامات پیشگیرانه و عدم پارک در نقاط تاریک و خلوت، فرصت سرقت را از سارقان سلب کنند.

اخطار ۲

گیرنده اخطار آقای اسماعیل طرفی فرزند حمید احتراماً طبق دادنامه ۱۳۰۵-۱۳۰۲۰۱۳۹۷۶۱۶۵۲ مورخه ۹۸/۹/۱۰ مورخه ۱۳۹۸/۹/۱۰ به صورت طلاق خلعی نوبت اول صادر شده جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق به این دفتر خانه مراجعه در صورت عدم حضور وفق قوانین و مقررات اعمال خواهد شد.
آدرس گیرنده: شوش شهرک سلمان خ سعادت مهلت حضور هفت روز

دفتر رسمی طلاق شماره ۵۳ ازدواج شوش دانبال(ع)

آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی ۵/۸۱م‌الف

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای ۳۴۳۲-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۱۲/۵ تصرفات خانم آزیتا محمدپور صادره از سوسنگرد فرزند احمد دارای کد ملی شماره ۱۹۸۷۶۲۳۸۶۵ نسبت به یک ساختمان به مساحت ۱۶۰ متر مربع در قسمتی از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۲۶۲۰/۴۴۹۰ در بخش ۲ لهواز اخبار خروجی منوچهر، حاجی‌خان، کریم و محمد مهدی دولتی بصدرور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک لهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدرور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۲/۲۲

نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول

تاریخ انتشار: ۹۹/۲/۶

بدینوسیله از اعضاء شرکت تعاونی مسکن مشاورین املاک اهواز و یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید در مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت تعاونی راس ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ واقع در کیانپارس خیابان ۱۹ بین فاز ۳ و وهابی پلاک ۷ اتحادیه املاک با در دست داشتن مدارک عضویت در تعاونی و کارت ملی جهت شناسایی اعضاء و یا نماینده قانونی شرکت نمایید از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از ۱۳۹۹/۰۲/۲۲ تا ۱۳۹۹/۰۲/۲۸ به آدرس فوق الذکر به همراه وکیل خود مراجعه نمایند نسبت به صدور مجوز حضوری در مجمع اقدام گردد.

دستور جلسه:

۱-انتخاب بازرس قانونی تعاونی

۲- طرح و تصویب ترازنامه مالی

۳-گزارش هیئت مدیره پیرامون عملکرد سال ۱۳۹۸

۴-تصویب بودجه سال ۱۳۹۹

۵-گزارش بازرس پیرامون عملکرد سال ۱۳۹۸

۶-تعیین خط و مشی آن شرکت

۷- طرح و تصویب گزارش بازرس سال ۱۳۹۸

۸- گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه

۹-تصمیم گیری در مورد پاداش هیئت مدیره و بازرس

هیئت مدیره تعاونی مسکن مشاورین املاک اهواز